

BECA Trading ApS

CVR-nr. 32 30 43 89

Årsrapport for 2011/12

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28/05 2013

Anders Berg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BECA Trading ApS
Kløverdalen 3
4000 Roskilde

CVR-nr.: 32 30 43 89
Regnskabsår: 4. august - 31. december
Stiftet: 4. august 2011
Hjemsted: Roskilde

Direktion

Anders Berg

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Strandvejen 58
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med bogføring og assistance for andre virksomheder, marketing og investering samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2011/12 udviser et underskud på kr. 71.761, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på kr. 8.239.

Årets resultat er påvirket af en engangsudgift på t.kr 74 vedr. et tab på udlån. Beløbet er indeholdt i finansielle omkostninger.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabet har i året tabt mere end 50% af anpartskapitalen, hvorved selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

4. august 2011 - 31. december 2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> kr.
Bruttofortjeneste		332.787
Personaleomkostninger	2	<u>-284.532</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		48.255
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-50.000</u>
Resultat før finansielle poster		-1.745
Finansielle indtægter		409
Finansielle omkostninger		<u>-92.047</u>
Resultat før skat		-93.383
Skat af årets resultat	3	<u>21.622</u>
Årets resultat		<u>-71.761</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-71.761</u>
		<u>-71.761</u>

Balance pr. 31. december 2012

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>200.000</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>200.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>200.000</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>21.622</u>
Tilgodehavender		<u>21.622</u>
Likvide beholdninger		<u>8.707</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>30.329</u>
Aktiver i alt		<u><u>230.329</u></u>

Balance pr. 31. december 2012

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.
Selskabskapital		80.000
Overført resultat		<u>-71.761</u>
Egenkapital	5	<u>8.239</u>
Kreditinstitutter		<u>137.445</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>137.445</u>
Kreditinstitutter		46.032
Leverandører af varer og tjenesteydelser		615
Anden gæld		<u>37.998</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>84.645</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>222.090</u>
Passiver i alt		<u><u>230.329</u></u>
Fortsat drift (going concern)	1	
Eventualposter m.v.	6	

Noter til årsrapporten

1 Fortsat drift (going concern)

Selskabet har i året tabt mere end 50% af anpartskapitalen, hvorved selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via fremtidig indtjening.

	<u>2011/12</u> kr.
2 Personaleomkostninger	
Lønninger	<u>284.532</u>
	<u>284.532</u>
3 Skat af årets resultat	
Regulering af udskudt skat	<u>-21.622</u>
	<u>-21.622</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 4. august 2011	0
Tilgang i årets løb	250.000
Kostpris 31. december 2012	250.000
Opskrivninger 4. august 2011	0
	0
Af- og nedskrivninger 4. august 2011	0
Årets afskrivninger	50.000
	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	200.000

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 4. august 2011	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	-71.761	-71.761
Egenkapital 31. december 2012	80.000	-71.761	8.239

6 Eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har til sikkerhed for billån i kreditinstitutter på t.kr. 183 pr. 31/12 2012 stillet sikkerhed i materielle anlægsaktiver.